
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 czerwca 2007 r. Nr 141 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

1842 – Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Jele-
niej Góry na 2007 rok ................................................................................................ 11731 

 

 

 

 

 
 
 

1842 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Jelenia Góra na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 168, art. 173, 
art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala:  

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 303 420 001 z , 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2, z tego:    
1) dochody własne w wysokości  130 478 650 zł, 
2) subwencja ogólna w wysokości  66 904 179 zł, 
3) dotacje celowe z budżetu państwa  

w wysokości  30 025 871 zł, 
4) środki pochodzące z budżetu Unii  

Europejskiej i innych niepodlegających  
zwrotowi środków pomocy  
zagranicznej w wysokości  78 011 961 zł.  

2. Wydatki budżetu w wysokości 339 023 320 z , 
zgodnie z załącznikami nr 1, 3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 
3.5, 3.6, 3.7, z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości  200 278 145 zł,  

w tym:    
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

w wysokości  86 801 601 zł, 
b) dotacje w wysokości  31 568 885 zł, 
c) wydatki na obsługę długu  

publicznego w wysokości  2 280 000 zł, 
2) wydatki majątkowe  

w wysokości  158 745 175 zł,  
z tego:    
a) wydatki inwestycyjne  

w wysokości  152 492 980 zł,  

b) dotacje w wysokości  6 242 195 zł,  
c) udziały w spółkach  10 000 zł.  

3. Deficyt budżetu w wysokości   33 002 039 z .    

§ 2 

1. Deficyt budżetu w kwocie 53.602.659 zł zostanie 
sfinansowany przychodami budżetu.   

2. Przychody budżetu w kwocie: 73.984.013 zł po-
chodzić będą z:    
1) zaciągniętych kredytów i pożyczek  

na kwotę  60 008 173 zł, 
2) wolnych środków jako nadwyżki  

środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych na kwotę  13 975 840 zł,  

3. Rozchody budżetu w kwocie 20.381.354 zł prze-
znacza się na:    
1) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek  

na kwotę 18 381 354 zł,  
2) wykup obligacji na kwotę  2 000 000 zł.  

4. Prognozę kwoty długu miasta na koniec 2007 roku  
i lata następne przedstawia załącznik nr 4.    

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę  budżetową w wysoko-
ści  863 158 zł.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11732  – Poz. 1842 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości  
3 495 000 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 
wydatków:  
1) bieżących  w wysokości  3 445 000 zł,  

z tego na:    
a) organizację robót publicznych  

i prac interwencyjnych  
w wysokości  300 000 zł, 

b) inicjatywy lokalne z udziałem  
ludności w wysokości  150 000 zł, 

c) wzrost wynagrodzeń nauczycieli  
oraz pracowników administracji  
i obsługi  jednostek oświatowych  
i oświatowo-wychowawczych  
w wysokości  945 000 zł, 

d) usuwanie szkód na drogach  
powstałych po zimie  
w wysokości  500 000 zł, 

e) dofinansowanie zadań  
realizowanych przez Regionalny  
Zarząd Gospodarki Wodnej we  
Wrocławiu w zakresie  
zabezpieczenia przeciwpowodziowego  
na rzece Kamiennej i potokach  
Sopot, Brocz i Wrzosówka  
w wysokości  500 000 zł, 

f) dofinansowanie zadań realizowanych  
przy udziale środków budżetu  
Unii Europejskiej i innych źródeł  
zewnętrznych w wysokości  350 000 zł, 

g) organizację prac społecznie  
użytecznych w wysokości  100 000 zł, 

h) przygotowanie do realizacji  
zadania pn.: „budowa basenów  
rekreacyjno-rehabilitacyjnych  
z wykorzystaniem wód  
termalnych” 300 000 zł, 

i) usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych, w tym szkód  
wyrządzonych huraganami  300 000 zł, 

2) inwestycyjnych na inicjatywy lokalne 
z udziałem ludności w wysokości  50 000 zł.  

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 28 033 871 zł  oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 1 818 000 zł zgodnie z załączni-
kami nr  2.1,  3.4.    

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych, gospodarstw pomocniczych oraz dochody 
własne i wydatki nimi finansowane:    
1) zakłady budżetowe, w tym:    

a) przychody w wysokości  61 623 688 zł,  
w tym: dotacje w wysokości  12 808 278 zł,  

b) wydatki w wysokości  61 669 317 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9,    

2) gospodarstwa pomocnicze, w tym: 
a) przychody w wysokości  493 000 zł, 
b) wydatki w wysokości  489 300 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10, 

3) dochody własne i wydatki nimi finansowane, w 
tym: 
a) dochody w wysokości 449 006 zł, 
b) wydatki w wysokości  495 336 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala się dotację przedmiotową z budżetu miasta 

dla zakładów budżetowych:    
1) Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w wyso-

kości  5 330 000 zł z przeznaczeniem na dopła-
tę do 1 wozokilometa wykonanego  w granicach 
miasta Jeleniej Góry, 

2) Zakładu Gospodarki Lokalowej „Północ” w wy-
sokości  900 000 zł z przeznaczeniem na dopła-
tę do remontów zasobu mieszkaniowego miasta, 

3) Zakładu Gospodarki Lokalowej „Południe” w 
wysokości  1 200 000 zł z przeznaczeniem na 
dopłatę do remontów zasobu mieszkaniowego 
miasta, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych  
w wysokości 19 626 660 zł,  
w tym:    
1) dla samorządowych instytucji  

kultury w wysokości  9 243 800 zł, 
2) dla działających na terenie miasta  

publicznych i niepublicznych przedszkoli,  
szkół i placówek oświatowo- 
-wychowawczych w wysokości  10 382 860 zł, 

zgodnie z załącznikami nr  5, 9, 12. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych  

w wysokości  1 598 285 zł,  
w tym:    
1) na dofinansowanie zadań realizowanych  

na podstawie porozumień z innymi  
jednostkami samorządu terytorialnego  
w wysokości  1 460 285 zł, 

2) na pomoc finansową dla innych  
jednostek samorządu terytorialnego  
w wysokości  120 000 zł,  
zgodnie z załącznikami nr  3.7, 6.    

§ 7 

Dotacje celowe z budżetów jednostek samorządu tery-
torialnego na zadania realizowane wspólnie z tymi 
jednostkami w wysokości  2 045 247 zł,  
określa załącznik nr 7.    

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych  w wysokości 1 500 000 zł  
i wydatki w wysokości 1 516 000 zł, na realizację 
zadań określonych:    
1) w Miejskim Programie Profilaktyki  

i Przeciwdziałania Problemom  
Alkoholowym w wysokości  1 490 000 zł,  

2) w Miejskim Programie Przeciwdziałania  
Narkomanii w wysokości 26 000 zł,  

określają załączniki 2 i 3.3.    

§ 9 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych i remontowych, 
zgodnie z załącznikami  nr 13, 14, 15.     



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11733  – Poz. 1842 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 16.    

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej zgodnie  
z załącznikami nr 17, 18.    

§ 10 
1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, określony w załączniku nr 19.    

2. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej, określony w załączniku nr 20.    

3. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym, określony w załączniku 
nr 21.    

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym:   
1) na pokrycie występującego w ciągu  

roku przejściowego deficytu budżetu,  
w wysokości  32 096 530 zł,  
w tym:    
a) pożyczka na prefinansowanie  

z Banku Gospodarstwa Krajowego  
na zapewnienie płynności  
finansowania projektów  
współfinansowanych ze środków  
budżetu Unii Europejskiej  
w wysokości  24 096 530 zł,  

b) krótkoterminowa pożyczka  
i kredyt bankowy, które podlegają  
spłacie do końca roku budżetowego  
w wysokości  8 000 000 zł,  

2) na finansowanie planowanych  
zadań inwestycyjnych  
w wysokości  60 008 173 zł,  
w tym:    
a) pożyczki z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej oraz Wojewódzkiego  
Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na realizację  
projektu  współfinansowanego  
z Funduszu Spójności pn.:  
„Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie  
ścieków w Jeleniej Górze”  
w wysokości 21 496 479 zł,  

b) pożyczka płatnicza z Narodowego  
Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej dla zapewnienia  
płynności finansowej realizowanego  
projektu z Funduszu Spójności pn.:  
„Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie 
ścieków w Jeleniej Górze”  
w wysokości  23 095 000 zł,  
c) kredyt na sfinansowanie udziału  

własnego w projektach inwestycyjnych  

realizowanych przy współudziale  
środków budżetu Unii Europejskiej  
w wysokości  13 165 608 zł,  

d) pożyczka na prefinansowanie  
z Banku Gospodarstwa Krajowego  
na zapewnienie płynności finansowania  
projektów współfinansowanych ze  
środków budżetu Unii Europejskiej  
w wysokości  451 086 zł,  

e) kredyt na sfinansowanie zadań  
inwestycyjnych związanych z poprawą  
jakości świadczonych usług w zakresie 
opieki społecznej w wysokości  1 800 000 zł.  

§ 12 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania 
zobowiązań:    
1) z tytułu kredytów i pożyczek  na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego przej-
ściowego deficytu budżetu do wysokości limitu 
ustalonego w § 11 pkt 1,  

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europiejskiej oraz z innych niepod-
legających zwrotowi środków pomocy zagra-
nicznej – do wysokości kwot ustalonych w za-
łącznikach nr  16, 17, 18,  

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania miasta i których termin zapłaty 
upływa w roku 2008, do kwoty  2 000 000 zł.  

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do:    
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej,    

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej z wyłączeniem wynagrodzeń 
osobowych oraz przeniesień w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych,   

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu miasta.    

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia-
sta.    

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 
 
 

PRZEWODNODZIDZ 
RADZ MOEJSKOEJ 

 
HUBERT PAPAJ 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11734  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11735  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11736  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11737  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11738  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11739  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11740  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11741  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11742  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11743  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11744  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11745  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11746  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11747  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11748  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11749  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11750  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11751  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11752  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11753  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11754  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11755  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11756  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11757  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11758  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11759  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11760  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11761  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11762  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11763  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11764  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11765  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11766  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11767  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11768  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11769  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11770  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11771  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11772  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11773  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11774  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11775  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11776  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11777  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11778  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11779  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11780  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11781  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11782  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11783  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11784  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11785  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11786  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11787  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11788  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11789  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11790  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11791  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11792  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11793  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11794  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11795  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11796  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11797  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11798  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11799  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11800  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11801  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11802  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11803  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11804  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11805  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11806  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11807  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11808  – Poz. 1842 

 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11809  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11810  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11811  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11812  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11813  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11814  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11815  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11816  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11817  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11818  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11819  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11820  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11821  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11822  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11823  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11824  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11825  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11826  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11827  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11828  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11829  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11830  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11831  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11832  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11833  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11834  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11835  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11836  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11837  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11838  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11839  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11840  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11841  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11842  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11843  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11844  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11845  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11846  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11847  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11848  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11849  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11850  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11851  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11852  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11853  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11854  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11855  – Poz. 1842 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11856  – Poz. 1842 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11857  – Poz. 1842 

Za ącznik nr 22 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11858  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11859  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11860  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11861  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11862  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11863  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11864  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11865  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11866  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11867  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11868  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11869  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11870  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11871  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11872  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11873  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11874  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11875  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11876  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11877  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11878  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11879  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11880  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11881  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11882  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11883  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11884  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11885  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11886  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11887  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11888  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11889  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11890  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11891  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11892  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11893  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11894  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11895  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11896  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11897  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11898  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11899  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11900  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11901  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11902  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11903  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11904  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11905  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11906  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11907  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11908  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11909  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11910  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11911  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11912  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11913  – Poz. 1842 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11914  – Poz. 1842 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 141 –  11915  – Poz. 1842 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  11916  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Sk ad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-02-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL OSSN 0239-8362                     Cena: 31,70 z  (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na DD 30,02 z  (w tym 7% VAT) 
 


